

اخبار

غیبت کیانوش رستمی در اردوی تیم ملی وزنه برداری

قهرمان وزنه برداری المپیک ۲۰۱۶ ریو با وجود دعوت، در اردوی تیم ملی حضور ندارد. دور جدید تمرینات تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان از روز ششم بهمن ماه با حضور المپیک‌ها آغاز شده و تاکنون نیز ادامه دارد.

عنايتي: در ۴۱ سالگی از ۳ تیم پیشنهاد دارم!

مهاجم تیم فوتبال صباي قم گفت: اتفاقاتی در تیم ما رخ می دهد که اگر من نباشم بهتر است. ظاهراً بعضی ها احساس خطر می کنند و تصور می کنند حضور عنايتي برای آنها در درسهایی ایجاد می کند.

آغاز هفته بیستم لیگ برتر با دیدار آبی پوشان و ماشین سازی

استقلال در سرمای تبریز لیگ را داغ می کند



گروه ورزشی آبی پوشان پایتخت در بیستمین هفته لیگ برتر فوتبال ایران به دنبال کم کردن فاصله با صدر جدول هستند.

در نخستین دیدار هفته بیستم لیگ برتر فوتبال کشور، امروز استقلال تهران در تبریز میهمان ماشین سازی قهرنشین است.

شاگردان علیرضا منصوریان که در ۱۹ دیدار قبلی موفق شدند ۳۱ امتیاز کسب کنند در حالی که به مصاف تیم انتهایی جدولی ماشین سازی می روند به صورت پیروز در این دیدار می توانند موقتا به رده سوم جدول صعود کنند.

شاید شاخص ترین فرد در ترکیب ماشین سازی امین حاج محمدی است. بازیکن سکونشین نیم فصل اول استقلال با فسخ یک طرفه قرارداد خود، به جمع شاگردان فرهاد کاظمی اضافه شد.

Table with 16 columns: Rank, Team, Goals, Assists, Points, Goals against, Goals for, Wins, Draws, Losses, Clean sheets, Goals conceded, Goals scored, Goals kept out, Goals missed, Goals saved.

مجید جلالی:

قرار بود سرمربی تیم ملی فوتبال افغانستان شوم

سرمربی تیم فوتبال پیکان تهران با اشاره به پیوستن «فیصل شایسته» به این تیم گفت: افغانستان فوتبالیست‌های با استعدادی دارد. مجید جلالی، سرمربی تیم فوتبال پیکان تهران درباره پیوستن «فیصل شایسته» به این تیم و فوتبال افغانستان گفت: افغانستان فوتبالیست‌های با استعدادی دارد. سرمربی تیم فوتبال پیکان تهران گفت: یکی از اهدافمان برای جذب شایسته این بود که بتوانیم زمینه حضور سایر بازیکنان افغان را به لیگ ایران فراهم کنیم.

بیرونند: وقتی به عروسی وحید امیری رفتن فکر کردم یک مراسم انتخاباتی است

دروازبان تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به بازی این تیم مقابل شاگردان قلعه نوبی گفت: بازی سختی در پیش داریم اما تراکتورسازی هم مثل همه تیم‌هاست. علیرضا بیرانوند بعد از تمرین دیروز پرسپولیس در نشست خبری اظهار داشت: پرسپولیس تا به اینجا بازی خوبی انجام داده و ما مزد زحماتمان را گرفته ایم.

کوتاه از فوتبال

کاسیاس: توهین هواداران به رونالدو درد آور بود

دروازه بان پیشین تیم فوتبال رئال مادرید اسپانیا گفت: متأسفانه باید بگویم هواداران رئال مادرید هرگز بهترین هواداران دنیا نیستند. توهین هواداران به رونالدو درد آور بود.

زمان دیدار پرسپولیس و تراکتورسازی تغییر کرد

زمان دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس با تراکتورسازی در هفته بیستم لیگ برتر تغییر کرد. به گزارش سایت سازمان لیگ فوتبال ایران، زمان دیدار ۲ تیم پرسپولیس و تراکتورسازی در هفته بیستم لیگ برتر ساعت ۱۵ روز یکشنبه ۱۷ بهمن ۹۵ برگزار می شود.

شکست مذاکرات فدراسیون والیبال ایران با استوچیف



یک سایت خبری خارجی از شکست مذاکرات والیبال ایران با استوچیف خبر داد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت worldofvolley، در حالی که رادوستین استوچیف بلغارستانی برای مذاکره با فدراسیون والیبال ایران به این کشور سفر کرده بود اما به نظر می رسد مذاکرات او با محمد رضا داورزنی، سرپرست فدراسیون والیبال ایران شکست خورده است.

دژاگه: می خواهم برای خروج سریع از بحران به وولفسبورگ کمک کنم

انسان دژاگه با امضای قراردادی ۶ ماهه به وولفسبورگ تیم سابق خود بازگشت. او تاکید دارد با این تیم به دنبال خروج سریع از بحران است. به گزارش ایسنا و به نقل از بورو فوتبال، اشکان دژاگه با امضای قراردادی ۶ ماهه به وولفسبورگ تیم سابق خود بازگشت. این بازیکن ۳۰ ساله که پیش تر در العری قطر بازی می کرد، درباره حضورش در وولفسبورگ گفت: بازگشت به وولفسبورگ همچنان زنده و خوشحال هستم.